

REFERAT STJØRDAL ROTARYKLUBB

Uke			6
Dato	05.02.24, kl 19.30 – 20.45		
Sted	Quality Airport Hotel Værnes, Stjørdal		
Møteleder	President Toralf Pedersen		
Referent	President Toralf Pedersen		
Antall til stede	Medlemmer	Gjester	
	16		Ingen
Antall kaffe	-		
Fødselsdager	Ingen		
3 - minutter	Jon Eidsvik		
Vinlotteri	Jon Eidsvik		

President Toralf Pedersen ønsket alle sammen velkommen.

Vinlotteriet ble vunnet av Jon Eidsvik.

3-minutter – Jon Eidsvik

Jon Eidsvik tok for seg en flystyrt med et fly på Skatval i 1958.

Presidentens møte

Presidenten orienterte om styremøte samme kveld:

1. Økonomi

1.1 Regnskap «Hjelp til Ukraina»

Vi overførte kr. 58 194,- til Distrikt 2290 for bidrag til ny mobil helseklinikk. Støtte fra Stjørdal kommune med kr. 8 000,- dekket våre utgifter. Torget Tannhelse støttet arrangementene med kr. 1 000,-

På beredskapsmøte «Er det alvor nå?» kom det inn kr. 11 425,- Solidaritetskonserten bidro med resten.

Presidenten takket alle for innsatsen og poengterte hvor viktig nettverkene til rotarymedlemmene er for å få gjennomført det vi ønsker.

1.2 Klubbens regnskap

Kr. 144 000,- innstående på konto. Betalt kontingent til RI og distriktet. Alt av regninger i forbindelse med jula er betalt. Kontingent: Alle har betalt unntatt 1. Purring pågår.

Driften er i henhold til budsjett.

Det er sendt faktura til Pilegrimsleden på kr 15 000,- for dugnad i 2023.

2. Fastsettelse av dato for ekstraordinært årsmøte

Det må gjennomføres ekstraordinært årsmøte for å velge innkommende president for 2024-25 samt ny revisor. Ny president for 2024-25 ønsker å utvide styret og utarbeider forslag om det.

Programkomiteens leder opplyste at det ekstraordinære årsmøtet fastsettes til mandag 8.april kl. 19.30.

3. Møte om IMDI midler gjennom Integreringsenheten, samt skidag på Selbuskogen den 17.03.2024.

Presidenten opplyste at Carl Petter Sakshaug er bedt om å delta på møtet 06.02.2024 for å få en avklaring på om vi kan søke om midler til skidagen.

4. Leder i medlemskomiteen orienterte

Han innledet til en debatt om rekrutteringsarbeidet og kompetansebygging for medlemmene. Flere hadde ordet. Flere satte pris på at det var mange åpne møter med dyktige foredragsholdere samt intervju med

presidenten i avisene. Det gjør det mulig å invitere med potensielle nye medlemmer for å få et innblikk i Rotary sitt arbeid. Noen spurte om hvordan de skulle forholde seg når de ønsket nye medlemmer i klubben. Orienter om Rotary, kontakt gjerne medlemskomiteen og ta dem med på møtene. Det er vanlig at nye medlemmer får en fadderordning.

Leder av medlemskomiteen takket for debatten og oppfordret alle til å invitere potensielle nye medlemmer med på møtene.

Presidenten minnte medlemmene om at Rotary har et stort nettverk og skiller seg fra næringsforeninger ved å sette fokus på mange tema som eksempel: Fare for selvmord, demens, minerydding og kunstig intelligens. Han takket programkomiteen for det gode arbeidet de gjør for å skape interessante møter hvor vi har mulighet for innsikt og læring.